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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Krizat ekonomike 

 
     
Nr. 

rend. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi Nota 

 170517100202  42 Me goje 

 220517100055  50 6 

 220517100058  6 5 

 220517100012  32 5 

 220517100031  53 6 

 220517100052  41 Me goje 

 220517100091  62+10prez. 8 

 220517100036  60 7 

 210517100030  51 6 

 220517100006  40 Me goje 

 220517100099  41+10prez. 6 

 220517100022  14 5 

 220517100109  18 5 

 220517100020  54 6 

 220517100062  52 6 

 220517100093  44+10prez. 6 

 220517100042  50 6 

 220517100018  18 5 

 220517100021  22 5 

 220517100085  22 5 

Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Marten me 26.09.2023 ne ora 11:15 ne 

kabinetin nr. 56.  

 

 

 

 


